δρομολογίων μεταφοράς μαθητών δημοσίων σχολείων της Π.Ε. Πειραιά για τα σχολικά έτη 2023-
2024 και 2024-2025, καθώς και δρομολογίου αντικειμένου κολύμβησης του μαθήματος Φυσικής 
Αγωγής για το σχολικό έτος 2022-2023 (Γ΄ τρίμηνο) , συνολικού προϋπολογισμού 1.152.528,00€ 
(ενός εκατομμυρίου εκατόν πενήντα δύο χιλιάδων πεντακοσίων είκοσι οκτώ ευρώ) πλέον Φ.Π.Α. 
24%. 

Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Νικόλαος Πέππας και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κκ.: 

• Γιαννακόπουλος Βασίλειος 

• Αγγελόπουλος Γεώργιος 

• Βλάχου Γεωργία 

• Κατσιγιάννης Αθανάσιος